#25
#26
#27
#28
#29
#30
#31

#32
#33
#34
#35
#36

INHALT

Durch das Schicksal verbunden
Die Geheimwaffe

Der Kapitédn steht unter Strom
Ryonan aufler Rand und Band
Krasses Oberschulniveau
COUNTERATTACK

Heip auf den Sieg
Unruhestifter

Muffensausen

Der Held marschiert aufs Feld
Was ist das fiir ein Kerl?
Taoka hat sich verkalkuliert

Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/1307414923

005
025
057
077
097
117
139
159
181
203
223
243

digitalisiert durch 1
BLI

—_Z0
rn"r:ﬁ


https://d-nb.info/1307414923

