

INHALT

#25 Durch das Schicksal verbunden	005
#26 Die Geheimwaffe	025
#27 Der Kapitän steht unter Strom	057
#28 Ryonan außer Rand und Band	077
#29 Krasses Oberschulniveau	097
#30 COUNTERATTACK	117
#31 Heiß auf den Sieg	139
#32 Unruhestifter	159
#33 Muffensausen	181
#34 Der Held marschiert aufs Feld	203
#35 Was ist das für ein Kerl?	223
#36 Taoka hat sich verkalkuliert	243